Convivência e Fortalecimentos de Vínculos – Crianças e Adolescentes de 

06 a 15 anos, com capacidade/meta de 100 usuários. 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. Para a execução do objeto do presente Termo Aditivo, serão 

destinados o montante total de recursos R$ 72.659,48 (setenta e dois mil, 

seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos) 

Fontes de Repasses Valor Mensal- R$  Valor Anual- R$  

Municipal 700,00 8.400,00 

Estadual 5.354,95 64.259,48 

Federal 0,00 0,00 

TOTAL 6.054,95 72.659,48 

3.2 -12 parcelas, mensal e igual, oriundos das respectivas fontes.

[...]

Legionários na Defesa 

do Menor de Capão Bonito 

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 008/2023 – TERMO ADITIVO Nº 001/2024 

OBJETO: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – para 

crianças e adolescents de 06 a 15 anos 

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 72.659,48 (setenta e dois 

mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos) 

EXERCÍCIO(1): 2025 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação 

de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de